
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
BURMISTRZA POLIC

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia statutu Osiedla nr 4 Dąbrówka 
w Policach

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1 uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Police 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W okresie od 20 stycznia 2018 roku do 4 lutego 2018 roku przeprowadza się konsultacje społeczne 
(konsultacje) dotyczące uchwalenia statutu Osiedla nr 4 Dąbrówka w Policach.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Osiedla nr 4 Dąbrówka w Policach na temat 
proponowanej treści statutu.

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren Osiedla nr 4 Dąbrówka w Policach.

2. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie Osiedla nr 4 Dąbrówka w Policach.

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie badania opinii mieszkańców poprzez przyjmowanie uwag 
mieszkańców na piśmie (w tym przesłanych w formie elektronicznej na adres: sekretariat@ug.police.pl ) 
z dopiskiem: "Konsultacje - Dąbrówka" lub ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Policach (ul. 
Stefana Batorego 3, 72 - 010 Police, pokój 16).

2. Konsulatcje dodatkowo przeprowadza się poprzez przekazanie projektu statutu do zaopiniowania Radzie 
Osiedla nr 4 Dąbrówka w Policach.

§ 5. Konsultacje prowadzi Wydział Organizacyjno - Prawny Urzędu Miejskiego w Policach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 3A226D8A-6DA9-4998-9040-18216FE72669. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@ug.police.pl



